СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    проект
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         РЕШЕНИЕ
«О передаче на безвозмездной безвозвратной основе   муниципальное имущество Андреево-Мелентьевского сельского поселения: экскаватор – погрузчик ЭО-2626 на базе «Беларусь 82.1»

Принято Собранием депутатов Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                                « »   июня    2018  г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Собрания депутатов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 года № 181 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», руководствуясь статьей  24 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевского сельского поселения», письмом Администрации Неклиновского района от 14.06.2018 года №869 , Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Передать на безвозмездной безвозвратной основе в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район» движимое имущество: экскаватор – погрузчик ЭО-2626 на базе «Беларусь 82.1»,регистрационный знак 5780 ОВ 61/ rus.,год выпуска:2009, цвет синий, мощность двигателя,  кВт (л.с.) 60 (81). Модель, № двигателя: ЭО2626 ,476412, находящееся в собственности  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение».
          2. Главному бухгалтеру  администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  (Марченко Е.В.) передать  муниципальное имущество (транспортное средство) экскаватор – погрузчик ЭО-2626 на базе «Беларусь 82.1» согласно  акту приема –передачи .
          3. Начальнику сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения ( Лищенко Л.Н.)  внести изменения в реестр муниципальной собственности ,согласно п.1,2 данного решения.
          4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
   5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии – Хруленко В.А.)

Председатель Собрания депутатов –
глава 	Андреево-Мелентьевского
сельского поселения 				                      Э.А.Хруленко

село Андреево-Мелентьево
«  »  июня  2018 г.  №